Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ 3600637250S E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
3600637250S Details PDF
3600637250S
Hersteller-Teilenummer: 3600637250S
Hersteller / Marke: Wurth Electronics
Teil der Beschreibung: WE-SHC SHIELDING CABINET COVER
Datenblätter: 3600637250S.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 72 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 3600637250S
Hersteller Wurth Electronics
Beschreibung WE-SHC SHIELDING CABINET COVER
Kategorie RF / IF und RFID > HF-Schilde
Teilstatus 72 pcs Stock
Breite - Gesamt 1.018" (25.86mm)
Belüftung Vent Holes in Pattern
Art Cover
Serie WE-SHC
Verpackung Tray
Andere Namen
732-11650
732-11650-2
732-11650-2-ND
Befestigungsart Snap Fit
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Hersteller Standard Vorlaufzeit 8 Weeks
Gesamtlänge 1.518" (38.56mm)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - gesamt 0.079" (2.00mm)
detaillierte Beschreibung
RF Shield Cover 1.018" (25.86mm) X 1.518" (38.56mm)
Vent Holes in Pattern Snap Fit
3600536330S
Wurth Electronics
WE-SHC SHIELDING CABINET
COVER
3600A/20 300
3M
MULTI-PAIR 20COND 28AWG BLK
300'
360052-1
Agastat Relays / TE Connectivity
CONN NON-GENDERED HSG
3POS NAT
36007400S
Wurth Electronics Inc.
WE-SHC SHIELDING CABINET
44.37 X
36006320S
Wurth Electronics Inc.
WE-SHC SHIELDING CABINET 32
X 32
3600A/100
3M
MULTI-PAIR 100COND 28AWG
200'
360052-1
TE Connectivity AMP Connectors
CONN NON-GENDERED HSG
3POS NAT
3600A/14
3M
MULTI-PAIR 14COND 28AWG BLK
300'